

Torvet 2, Grenaa ApS
c/o Christian Ove Vogel, Primulavej 23, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 41 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Claus Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvet 2, Grenaa ApS c/o Christian Ove Vogel Primulavej 23 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 41 26 85
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ebba Vibeke Sværd Claus Christopher Vogel Stig Vogel Gert Vogel Christian Ove Vogel
Direktion	Christian Ove Vogel, Primulavej 23, 8500 Grenaa, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at foretage udlejning af lejligheder til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	257.078	121.888
1 Personaleomkostninger	-214.701	-183.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.057	-56.057
Driftsresultat	-13.680	-117.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-288.067	-234.933
Resultat før skat	-301.747	-352.102
3 Skat af årets resultat	-93.197	93.197
Årets resultat	-394.944	-258.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-494.944	-358.905
Disponeret i alt	-394.944	-258.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>11.719.001</u>	<u>10.875.058</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.719.001</u>	<u>10.875.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.719.001</u>	<u>10.875.058</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.872
Udsudte skatteaktiver	0	93.197
Tilgodehavende selskabsskat	84.000	90.000
Andre tilgodehavender	<u>121.633</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.633</u>	<u>199.069</u>
Likvide beholdninger	<u>1.705.362</u>	<u>2.952.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.995</u>	<u>3.151.212</u>
Aktiver i alt	<u>13.629.996</u>	<u>14.026.270</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	5.619.973	6.114.917
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.719.973</u>	<u>7.214.917</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	6.049.504	6.289.878
6	Deposita	165.335	218.385
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.214.839</u>	<u>6.508.263</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	320.346	76.927
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.795	54.707
	Gæld til kapitalinteressere	99.274	102.678
	Anden gæld	71.769	68.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.184</u>	<u>303.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.910.023</u>	<u>6.811.353</u>
	Passiver i alt	<u>13.629.996</u>	<u>14.026.270</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	6.114.917	100.000	7.214.917
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-494.944	100.000	-394.944
	1.000.000	5.619.973	100.000	6.719.973

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.437	183.000
Andre omkostninger til social sikring	264	0
	<u>214.701</u>	<u>183.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	288.067	234.933
	<u>288.067</u>	<u>234.933</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	93.197	-93.197
	<u>93.197</u>	<u>-93.197</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	11.211.400	11.211.400
Tilgang i årets løb	900.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>12.111.400</u>	<u>11.211.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-336.342	-280.285
Årets afskrivninger	-56.057	-56.057
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-392.399</u>	<u>-336.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.719.001</u>	<u>10.875.058</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.346.000	6.366.805
Heraf forfalder inden for 1 år	-296.496	-76.927
	<u>6.049.504</u>	<u>6.289.878</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.847.202</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	189.185	218.385
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.850</u>	<u>0</u>
	<u>165.335</u>	<u>218.385</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.346 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.819 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 233 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.
